
ご家族の皆様へ 
 

8 月 19 日に確認されました 2 階療養棟での新型コロナウイルス感染症に

つきましては、皆さまに大変ご心配、ご迷惑をおかけいたしております。 

このたび、保健所指導のもと、感染症発生の収束をご報告致します。 

今後も引き続き感染防止対策を徹底してまいりますので、何卒ご理解・ 

ご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

 

オンライン面会、ガラス越し面会について 

2 階療養棟：9月 13 日（火）より再開 

3 階療養棟：9月 1日より再開中 

ユニット棟：9月 1日より再開中 
   
面会等対応に変更がある場合は、ホームページに最新情報を掲載しますのでご確認ください    
 

2022 年 9月 7日 


